1

关于召开传达贯彻“两会”精神暨中国生态环保产业

“学习、创新、发展”大讨论动员会的通知

各会员单位：

中国环境保护产业协会定于 3 月 11 日下午组织召开学习贯

彻“两会”精神暨生态环保产业“学习、创新、发展”大讨论动

员会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

1、学习传达“两会”精神，贯彻落实“两会”关于生态环

境保护和生态环保产业发展的最新要求，分析生态环保产业的形

势与任务，明确发展方向；

2、开展中国生态环保产业“学习、创新、发展”大讨论动

员。全面系统准确深入学习习近平生态文明思想和新发展理念，

创新生态环保产业发展思路、技术装备、服务模式和精神文化，

推动生态环保产业高科技、复合型、一体化、高质量发展。

中环协〔2022〕94 号

2

二、会议时间

2022 年 3 月 11 日下午 14:30-16:00

三、会议方式

会议采用线上线下相结合的方式开展。

线上参会：微信识别二维码，进入小鹅通平台参会

线下参会：北京市海淀区西土城路 33 号院

中冶建筑研究总院会议中心第一会议室

四、参会人员

1、线上参会 中国环境保护产业协会会员

中国环境保护产业协会各分支机构委员

各级环境保护产业协会专职工作人员

各级环境保护产业协会会员

关心生态环保产业发展的社会各界人士

2、线下参会 中国环境保护产业协会在京常务理事代表

中国环境保护产业协会秘书处部门主任以上人员

中国环境保护产业协会在京分支机构秘书长

北京市环境保护产业协会代表

3

五、其他要求

请各地环保产业协会、各分支机构组织会员企业积极参与，

结合年度工作持续推动活动取得实效并将相关成果报送我会。欢

迎关心生态环保产业发展的社会各界人士参加“大讨论”，请有

关人员安排好时间，准时参会。

特此通知。

中国环境保护产业协会

2022 年 3月 9日

   HistoryItem_V1
   Splitter

     列：： 2
     行： 1
     重叠： 0.000000 points
     重叠到出血： 无
     仅将横向页分页： 无

     2
     1
     1
     0
     0.0000
     478
     121

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base